UBND TỈNH LONG AN
SỞ NỘI VỤ

         Số:            /SNV-VTLT
V/v sao gửi Thông tư

số 16/2023/TT-BNV của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Long An, ngày      tháng  11  năm 2023

                                       Kính gửi:
                                                       - Các sở, ban ngành tỉnh;
                                                       - Các cơ quan ngành dọc tại tỉnh;
                                                       - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 15/11/2023, Bộ Nội vụ ban hành Thông tư số 16/2023/TT-BNV về quy
định định mức kinh tế - kỹ thuật chỉnh lý tài liệu nền giấy (có hiệu lực thi hành kể
từ ngày 01/01/2024).

Sở Nội vụ sao gửi Thông tư số 16/2023/TT-BNV nêu trên đến các cơ quan,
đơn vị để biết, triển khai thực hiện theo đúng quy định. Trong quá trình thực hiện,
nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị thông tin, phản ánh về
Sở Nội vụ (Phòng Văn thư - Lưu trữ, điện thoại: 02723.526.838) để được
hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Các phòng, ban, trung tâm thuộc Sở;
- Phòng Nội vụ cấp huyện;
- Lưu: VT, VTLT, Non.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Kỳ Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T14:05:06+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Trần Kỳ Đức<kyduc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T11:45:08+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T11:45:09+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T11:45:09+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!